EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. I(\[I\ljl[rjnlrsl)umk 1 identifikimit te subjektit M42318018G
2. Data e Regjistrimit 18/11/2024
3. Emri i Subjektit Kashel Casa
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/10/2024
6. Kohézgjatja Nga: 22/10/2024
7. Zyra qendrore ¢ shoqérisé né Shqipéri Tirane Tirane Njésia Administrative Vagar, Nr. 3/9, ZK
3712, Vol. 7, Faqge 237, Tirane
8. Kapitali 100.000,00
8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave 2,00

9. Objekti 1 aktivitetit

T&€ zhvilloj aktivitet né fushén e shérbimeve té tapicerisé€; né
lidhje me riparimin, z&€vendésimin apo vendosjen e tapicerisé
sé re né mobilje. Tregtimin e materialeve t€ tapicerisé dhe
aksesoréve té tyre. Transportin e mallrave t€ ndryshme pér
vete apo pér t€ treté.Si dhe cdo veprimtari tjeter ge lejon
legjislacioni Shqiptar dhe ne sherbim te Shogerise.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Mateo Grémi

Deri: 22/10/2029

Nga: 22/10/2024

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet¢ kompetencave (nése ka)

12. Ortakét MateoGrémi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre:
12.2 Numri 1 pjeséve 1,00
12.3 Pjesémarrja né€ pérqindje (%) 50,00

- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése

zotéron kuotén si pérfagésues)

13. Ortakét EraldBeqiri




13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjeséve

13.3 Pjesémarrja né pérqindje (%)

- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

Para: 50.000,00 Natyre:

1,00

50,00

14. Vende té tjera t€ ushtrimit té aktivitetit

15. T¢€ dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: KASHEL CASA
E-Mail: eraldbeqiri@hotmail.com
Telefon: 0699894007

16. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-384778-11-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e
regjistrimit

Ndryshimii te:dhenave te regjistruara

Daté: 15/01/2025

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(i népunésit t& sportelit)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D24DF43-6EAB-4B92-A1DC-688D332D2EE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EBC63CD-8DBE-42D5-958A-BB254311E44E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=065D0E20-8D80-4195-9C26-EBA4BCA76DB2

